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湖南建工集团有限公司中国邮政集团有限公司湖南省分公司常德邮件处理中心EPC项目专业用工服务采购项目于2025年8月20日进行开标。现将中标结果公告如下：
1、 采购项目名称: 中国邮政集团有限公司湖南省分公司常德邮件处理中心EPC项目专业用工服务采购项目
2、 供应商参与方式：采购人推荐
3、 投标报价情况
	序号
	供应商名称
	商务标
	技术标
	报价
	总 分
	评标结果（排序）

	1
	湖南易服科技有限公司
	100
	0
	796037.5
	100
	1

	2
	湖南好捷人力资源有限公司
	96.92
	0
	799087.5
	96.92
	2

	3
	湖南建匠科技股份有限公司
	94.77
	0
	805187.5
	94.77
	3

	备注：


4、 中标人名称、地址和成交金额
中标人名称：湖南易服科技有限公司
地址：湖南省郴州市北湖区增福街道107国道(科 技工业园)会展商务中心4楼406室
联系人：吴蓓
电话：19350017120
成交金额：796037.5元
5、 监督人员：张翔   联系电话：18907378006
6、 采购项目联系人和联系方式
采购单位：中国邮政集团有限公司湖南省分公司常德邮件处理中心EPC项目
联系人：张翔 
电话：18907378006
7、 质疑
本公告发布之日起3日内，参与采购活动的供应商认为采购过程和成交结果使自己权益受到损害的，可以书面形式向采购人提出质疑。                                        
湖南建工集团有限公司
中国邮政集团有限公司湖南省分公司
常德邮件处理中心EPC项目部
2025年8月20日
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